CINEMA
2013

2012
2012
2012
2011
2011
2011
2010
2009
2009
2008
2007
2006

SERIE TV
2009

SKILLS
Siti

Altezza (cm): 0

Nato a: -
Lingue:
Agenzie:

AmeriQua

La scoperta dell'alba
Padroni di casa

Ti stimo fratello

Gli sfiorati

L'ultimo terrestre
Gianni e le donne
Henry

Cosmonauta

lago

Un gioco da ragazze
Come tu mi vuoi

Il giorno + bello

Il mostro di Firenze

FRANCESCA BORROMEO

Marco Bellone, Giovanni
Consonni

Susanna Nicchiarelli
Edoardo Gabbriellini
Paolo Uzzi, Giovanni Vernia
Matteo Rovere

Gian Alfonso Pacinotti
Gianni Di Gregorio
Alessandro Piva
Susanna Nicchiarelli
Volfango De Biasi
Matteo Rovere
Volfango De Biasi
Massimo Cappelli

Antonello Grimaldi

https://lwww.rbcasting.com/rb/web/francescaborrom

(S]0)



