

## FRANCESCA BORROMEO

Altezza (cm): 0 Nato a: -Lingue: Agenzie:

## **CINEMA**

2013	AmeriQua	Marco Bellone, Giovanni Consonni
2012	La scoperta dell'alba	Susanna Nicchiarelli
2012	Padroni di casa	Edoardo Gabbriellini
2012	Ti stimo fratello	Paolo Uzzi, Giovanni Vernia
2011	Gli sfiorati	Matteo Rovere
2011	L'ultimo terrestre	Gian Alfonso Pacinotti
2011	Gianni e le donne	Gianni Di Gregorio
2010	Henry	Alessandro Piva
2009	Cosmonauta	Susanna Nicchiarelli
2009	lago	Volfango De Biasi
2008	Un gioco da ragazze	Matteo Rovere
2007	Come tu mi vuoi	Volfango De Biasi
2006	II giorno + bello	Massimo Cappelli

## **SERIE TV**

2009 Il mostro di Firenze Antonello Grimaldi

## **SKILLS**

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/francescaborrom

ക്ക